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MØTE I VULUFJELL FJELLSTYRE  21.1.2021 

 
Tilstede: 

 

Vulufjell Fjellstyre :   
Anne Sletten, 2642 Kvam 

Jan Petter Stebergløkken, 2647 Sør-Fron 

Sigrid Steig, 2647 Sør-Fron 

Harald Gryttingslien, 2647 Sør-Fron 

Per Henry Vassdokken, 2640 Vinstra 

Olav Røssum, 2640 Vinstra 

 

 

Andre: 

Per-Erik Sannes, 2670 Otta 

 

 

Saksliste: 

 

1/21 Ny forskrift om jakt og fangst - Høring 

2/21 Lagjaktordningen under reinsjakta.  

3/21 Innlevering av reinskort. 

 

 

Referatsaker: 

Rapport reinsjakta i Vulufjellområdet 2020. 

Felles facebookside med Sel Fjellstyre. 

Ny betstandsplan Rondane Nord 2021 - 2025 

 

Eventuelt. 
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Sak 1/21 

 

Ny forskrift om jakt og fangst – Høring. 
 

Miljødirektoratet har sendt forslag til ny forskrift om jakt og fangst på høring, med frist 

1.2.2021. Norges Fjellstyresamband har utarbeidet et felles høringsvar til forslaget, og ber om 

innspill på dette. Se vedlegg. 

 

FJELLSTYRETS UTTALELSE: 

 

Vulufjell Fjellstyre støtter NFS sitt forslag til høringssvar på forslaget fra miljødirektoratet.  

 

Fjellstyret har ingen innvendinger mot §3 slik forslaget fra MD er. På fagsamling 21.1. kom 

dett frem at NFS også mente at hytteeiere kunne tildeles kort som en egen kategori av 

utenbygdsboende. Dette har ikke framkommet i det utsendte høringsforslaget. Det er ikke 

ønskelig at Fjellstyrene går inn for en ordning som forskjellsbehandler utenbygdsboende, og 

som gjør at enkeltpersoner kan få et fortrinn til småviltjakt i flere områder. Likebehandling av 

utenbygdsboende vil være en forutsetning for å ha aksept for tildeling av en begrenset ressurs 

Dette strider også mot småviltutvalget(2007-2008), sin innstilling.  

 

Fjellstyre vil sterkt understreke viktigheten av muligheten til å ta depositum(§20 

Rapportering). Depositum som tilbakebetales ved innlevert jaktstatistikk, sammen med 

vingeprøver er det viktigste materiale fjellstyre har i forvaltingen av småviltbestandene. I 

tillegg har noen fjellstyrer samme ordning når det gjelder garnfiske. For garnfiske gir dette 

verdifull informasjon om hvor mye og hvilke fiskeslag som tas opp i de ulike vann. Dette har 

betydning for fiskeforvaltningen, i tillegg til vurderinger om for eksempel flere vann burde 

åpnes for garnfiske for utenbygds. 

 

Forslaget fra Miljødirektoratet at jegere utestenges ved ikke innlevert jaktrapport fra året før 

er ikke gjennomførbart. Både i.h.t. personvern og av praktiske grunner, ved at fjellstyret da 

måtte informere ulike kortselgere osv. Fjellstyret mener at den beste måten å få inn 

fellings/fangststatistikk er ved hjelp av depositum. 

 

Uttalelsen var enstemmig. 

 

--o-- 
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Sak 2/21 

 

Lagjaktordningen under reinsjakta. 
 

Vulufjell Fjellstyre har hatt en ordning med lagjakt som innebærer at to jegere som har fått 

tildelt jaktkort på rein kan jakte felles på de kortene de har fått tildelt. Ordningen ble innført i 

en periode med lav kvote og få jegere. Kvotene i Vulufjellområdet(Sør-Fron, Nord-Fron og 

Sel sør for ula elv), økte fra 90 kort i 2019 til 220 kort i 2020. Dette har medført til dels 

mange jegere i terrenget, noe som senker fellingsprosenten, da jegerene støkker rein for 

hverandre. I tillegg blir reinen mer urolig og vanskeligere å jakte på. Fjellstyret bør vurdere å 

gå tilbake til den tidligere ordningen der man ikke hadde lagjakt. Dette vil medføre bedre 

sjangser for de som jakter til å felle dyret sitt. I 2020 var det 31 “jaktlag” i Sel, Nord-Fron og 

Sør-Fron. 

 

FJELLSTYRETS VEDTAK: 

 

Vulufjell fjellstyre går bort fra ordningen med lagjakt for å bedre muligheten for felling av 

dyr, og gi reinen mer ro under jakta. 

 

Vedtaket var enstemmig. 

 

 

 

--o-- 

. 
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Sak 3/20 

 

Innlevering av reinskort. 
 

Vulufjell Fjellstyre har en praksis med at jegere som viser sykemelding kan levere inn tildelt 

reinskort, slik at fjellstyret kan videreselge dette og tilbakebetale deler av summen for 

reinskortet. Dette medfører en del merarbeid for administrasjonen i den mest hektiske 

perioden på året. Praksis hos andre fjellstyrer er lik, men noen tar et gebyr for dette, mens 

andre henviser til jegerens egene forsikringsordninger. 

 

FJELLSTYRETS VEDTAK: 

 

Vulufjell Fjerllstyre henviser jegere som av medisinske grunner ikke kan fortsette jakten, 

enten å ta dette med eget forsikringsselskap, eller la fjellstyre videreselge kortet mot et gebyr 

på kr 500. 

 

Vedtaket var enstemmig. 

 

--o-- 
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